publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Żelazków uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na udzielenie pożyczki, z budżetu Gminy Żelazków – Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Żelazkowie na wykonanie Izby Pamięci do wysokości 15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych 
00/100) 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielania pożyczki oraz przeznaczenie jej i zasady rozliczenia środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy stronami. 

§ 3.  

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żelazków 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.